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Shalom !

Olin v 1986 virkamatkalla Sevastopolissa. Kaupunki oli silloin suljettu kaupunki. Todella kaunis puistoinen
kaupunki, joka kärsi suurista esim ruokavaikeuksista. Ruokakaupoissa ei ollut juuri mitään. Suolakurkkuja oli
todella suuret röykkiöt. Lihatiski oli  käytännössä täysin tyhjä. Sotilaita oli kyllä joka puolella. He toimivat myöskin
kaupungin siistijöinä. Siistiä oli. Valokuvaaminen oli kiellettyä. Meidän pappikin joutui putkaan kun oli ottanut
ryhmästään kuvia puistossa. Ei sielläkään saanut valokuvata. No ajat ovat muuttuneet ja nyt näyttää surulliselta,
että "vanhat hyvät ajat " palaavat taas !

Reino
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Shalom,
Elämme keskellä Ukrainan kriisiä, joka alkoi kolme kuukautta sitten ja jatkui Sotshin
talviolympialaisten 2014 aikana. Kriisi sai käänteen 22.2.2014, kun Ukrainan
presidentti Viktor Janukovitsh poistui Kiovasta ja parlamentti äänesti hänen
erottamisensa puolesta. Olympialaisten jälkeen Venäjän presidentti Vladimir Putin,
joka nautti täysin siemauksin isännyydestä suurhankkeessaan, on nyt nopeasti
pannut toimeksi Ukrainan rintamalla.
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Keskiviikkona 26.2. Putin määräsi massiiviset asevoimien
taisteluvalmiusharjoitukset testaamaan Venäjän joukkojen valmiutta Läntisen 
sotilaspiirin alueella. Paitsi, että harjoitukset ulottuvat Venäjän lounaisrajalle eli
Ukrainan läheisyyteen, ne ulottuvat myös Suomen rajan tuntumaan.
Entä taisteluharjoitusten suuruusluokka? 150 000 miestä, 880 tankkia, 120
helikopteria, 90 lentokonetta, 80 sotalaivaa mm. 

Tapahtumien taustaa: Ukrainassa harkittiin syksyllä 2013 EU-yhteistyösopimusta ja
Venäjä huolestui: Venäjän suunittelema Euraasian unioni, jossa Ukrainalla olisi
tärkeä rooli, oli uhattuna. Putin haluaa Ukrainan liittyvän Venäjän alullepanemaan
Tulliliittoon Valko-Venäjän, Kazakstanin, ja pian, Armenian kesken. Tulliliitto on hänen
vastauksensa Euroopan Unionin kaupparyhmittymään. Itseasiassa nykyiset
mielenosoitukset puhkesivat sen jälkeen, kun presidentti Janukovitsh, Putinin
liittolainen, halusi pois EU:n yhdentymissopimuksesta marraskuussa 2013 ja valitsi
Venäjän. Kansa meni kaduille ja länsimaat huolestuivat. Väkivaltaisten
mielenosoitusten jälkeen Janukovitsh lähti Ukrainasta ja maa sai uuden lännen
tukeman johdon. Venäjän ylpeyttä oli loukattu.

----------------------------------

Suomalaisten kannalta mielenkiintoinen on Kiovan Venäjän historia.

Kiovan Venäjän historiaa:
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Ruseilla oli Kiovan Venäjän eli Kiovan Rusj'n (880-1150) kehittymisessä
huomattava rooli. (Rusit eli russit olivat viikinkejä, jotka liikkuivat muinaisella
Venäjällä.) Venäjän historian lähteistä vanhin, vuoden 1100 tietämillä kirjoitettu
Nestorin kronikka kertoo, kuinka slaavit saivat alkunsa Nooan pojan, Jaafetin,
poikien perillisistä ja asettuivat nykyisille asuinsijoilleen.

Vuosisatoja myöhemmin nykyisen Lounais-Venäjän alueella asuvien suomalais-
ugrilaisten heimojen (tsuurit, merjalaiset, vepsäläiset) sekä slaavilaisten jatkuvia
taisteluja selvittämään kutsuttiin 860-luvulla kolme varjagi- eli viikinkipäällikköä;
Rurik, Sineus ja Truvor, meren takaa, Skandinavian alueelta, ”russien” maasta.
Näiden veljesten mukaan novgorodilaiset nimittivät maataan Russkaja zemljaksi,
Rusien maaksi. 

Rurik ja hänen veljensä saapuvat Laatokankaupunkiin.
Apollinari Vasnetsovin (1856–1933) maalaus.

Veljeksistä vanhin, Rurik, nousi Novgorodin hallitsijaksi. Venäjän tärkeimpien
ruhtinaskuntien ruhtinaat ja myöhemmin sen tsaarit johtivat sukunsa Rurikiin Vasili
IV:n (k. 1612) kauteen ja Romanov-suvun valtaannousuun saakka.

Familytree DNA -projektissa on hanke,
http://www.familytreedna.com/public/rurikid/default.aspx?section=yresults jossa
Rurikin historiallisuutta pyritään lähestymään nykyisten ruhtinassukujen geenilinjoihin
perustuen. Tulokset viittaavat siihen, että Rurik-suku ja viikinkien invaasio olisikin
ollut karjalais-vepsäläisten maahantuloa. Toisin sanoen tsaarit olivat ugreja aina
1600 -luvulle asti. On huomattava, että Ruotsi oli saamelaisten ja suomalaisten
asuttama Skånea lukuunottamatta ja tsaarisuvun haploryhmät (N, N1C1) viittaavat
Birkan pohjoispuolelle (suomalaisalueelle) sekä Aunuksenkarjalaan. Ruotsi ja
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"ruotsalaiset" muotoutuivat vasta, kun tanskalaiset järjestäytyivät alueelle n. 1200 -
luvulle tultaessa.

Rurikin kuoltua hänen sukulaisensa Oleg Viisas liitti Kiovan valtakuntaan v. 882 ja
siirsi pääkaupungin sinne. Kiovan Venäjän valtiota voidaan historiallisesti pitää
Venäjän, Valko-Venäjän ja Ukrainan edeltäjinä.

 

Krimin historiaa: Neuvostoliiton johtaja Nikita Hrushtshov v. 1954 luovutti
Neuvostoliittoon kuuluneen Krimin Ukrainan sosialistiseen neuvostotasavaltaan (osa
Neuvostoliittoa tuolloin). 

Krimin niemimaa

Historian kuluessa Krimin niemimaan ovat valloittaneet mm. kreikkalaiset, hunnit,
venäläiset, bysanttilaiset, Turkin ottomaanit, tataarit ja mongolit. Useimmille on tuttu
"Krimin sota", jota käytiin sata vuotta ennen tuota luovutusta. Sota syttyi, kun
Venäjä v. 1853 halusi asettua Turkin (silloin Osmanien valtakunta) alueella asuvien
kristittyjen suojelijaksi. Siitä syntyi suurvaltakonflikti. V. 1854 Iso-Britannia, Ranska ja
Sardinia julistivat sodan Venäjälle. Nykyisin Krimillä asuu ukrainalaisia, venäläisiä
(58%) ja tataareja. Noin 64% krimiläisistä haluaisi kuulua Venäjään.

Sota heijastui Suomeenkin; laulusta on meille tuttu "Oolannin sota". Suomi oli
tuolloin osa Venäjää, ja Britannian laivasto purjehti Itämerelle tekemään tuhotöitä.  

-----------------------------

Ulkopoliittisen instituutin ohjelmajohtaja Mika Aaltolan mielestä kriisi muuttaa
Suomen turvallisuuspoliittista asemaa Euroopan kartalla. "Tässä luodaan samalla
uusia ennakkotapauksia siitä, mitä Venäjä voi raja-alueillaan tehdä", Aaltola sanoo.
(MTV3)
(Huom. Suomessa on tällä hetkellä noin 60 000 venäläistä, jotka asuvat vakituisesti
maassa.)

"Venäjä on valmis sotilaallisiin toimiin saadakseen haluamansa ja suojellakseen
etujaan. Sotilasliitto Nato puolestaan ei puolusta ”kumppaneitaan” sotilaallisesti.
Tässä ovat Ukrainan uhkaavan tilanteen opetukset Suomelle", sanoo Ulkopoliittisen
instituutin turvallisuuspolitiikan tutkija Charly Salonius-Pasternak.

Länsimaat eivät lähde yhteisrintamassa sotilaallisiin toimiin Ukrainassa. Hänen
mielestään esimerkiksi Yhdysvalloilta on turha odottaakaan suuria, koska Ukraina ei
ole Nato-maa. "Ei ole kauheasti, mitä USA voisi tehdä nyt, kun Venäjä on jo
sotilaallisesti läsnä Ukrainan rajojen sisällä".
http://www.uusisuomi.fi/kotimaa/67071-tutkija-tassa-ukrainan-opetus-suomelle-usa-eu-ja-nato-eivat-voi-
uhata-millaan#.UxM77f88oEs.facebook

Venäjä tietää Yhdysvaltain, EU:n, YK:n ja NATO:n kädettömyyden Ukrainan
suhteen. Barack Obaman uhkaukset G8-kokousten perumisesta ja Venäjän
”poliittisesta eristämisestä” eivät paljon Putinia liikuta.
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Ukraina pyysi apua YK:n turvallisuusneuvostolta, mutta tuskin turvallisuusneuvosto
toimii. Vakituisena jäsenenä Venäjällä on veto-oikeus ja voi estää neuvoston
tekemästä mitään sanktiopäätöstä Moskovalle.

Ukraine asks UN to stop Russian ‘aggression’ 

Venäjän Mustanmeren laivaston päämaja sijaitsee Sevastopolin kaupungissa Krimin
niemimaalla (joka on vähemmän kuin 200 mailia Sotshista luoteeseen). Putin on nyt
muuttanut laivastonsa asemia Mustallamerellä ja ottanut kontrollin Krimin
pääkaupungin Simferopolin parlamenttitalosta ja lentokentästä.

Noin 80% Venäjän maakaasuviennistä Eurooppaan kulkee Ukrainan kautta, mutta
Venäjän Gazprom-yhtiö on myös vähentämässä riskejään rakentamalla uuden South
Stream -maakaasuputken, joka kulkee Mustanmeren merenpohjaa pitkin Venäjältä
Bulgariaan, ohittaen Ukrainan.Tärkeimmät maakaasuputket, jotka nyt kulkevat
Ukrainan kautta, menevät Slovakiaan ja sieltä Saksaan, Itävaltaan ja italiaan.
Eurooppa on myös Venäjästä riippuvainen polttoaineen suhteen; 40% tulee
Venäjältä. Putin on keskeyttänyt öljyn kuljetuksen Ukrainan Odessan puhdistamoon.

Venäjän toiminta on ollut laskelmoitua ja varmaa ja näkee, että Venäjän hallinto on
yksimielistä, päätökset on tehty nopeasti ja päättävästi. Kreml toimii intressiensä
mukaan päämäärät selvillä.  Mitä Putin Ukrainan suhteen sanoo, se tehdään.
Euroopalta veisi kuukausia, vuosia jopa, tehdä sama, mitä Putin teki muutamassa
päivässä. Kun Putin ottaa haltuunsa Krimin parlamentin ja lentokentän, Eurooppa
määrää ulkoministerinsä kokoukseen. Eurooppa tuntuu heikolta, epäyhtenäiseltä,
päämäärättömältä, kun vertaa Venäjään.

Voisiko olla niin, että Ukrainan kriisi saa Euroopan kohti tiiviimpää sotilaallista ja
poliittista yhdentymistä ja voimakkaan EU johtajan tarve nostetaan taas esiin? 

Nyt Euroopalla ei ole yhteyttä ja voimaa verrattuna Venäjään. Jää katsottavaksi,
nouseeko pian Saksan johdolla Euroopasta vahva supervalta (nro 2 kartalla). Kun
Euroopan johtajat kokoontuvat loputtomiin kokouksiinsa ja antavat
lehdistölausuntojaan, Putin lähettää Venäjän joukot Krimille. Putin sanoi vuonna
2005, että Neuvostoliiton romahtaminen oli 20. vuosisadan ”suurin geopoliittinen
katastrofi” ja että v. 1991 tapahtunut maan hajoaminen oli "todellinen draama", joka
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jätti kymmenet miljoonat venäläiset Venäjän ulkopuolelle. . .

Jos katsomme koko maailman laajuisesti, näemme, että Rooman Klubin (perustettu
v. 1968) suunnitelma maailman jakamisesta 10 alueeseen muotoutuu koko ajan.
Tämä valtioiden Uusi Maailmanjärjestys (NWO) tapahtuu taloudellisten ja
poliittisten yhdistymisten kautta. Maailmanhallituksen johtoon nousee mies, josta
raamattu puhuu Antikristuksena. 

 

Ilm. 17:12-13, 17
12. Ja ne kymmenen sarvea, jotka sinä näit, ovat kymmenen kuningasta, jotka
eivät vielä ole saaneet kuninkuutta, mutta saavat vallan niinkuin kuninkaat yhdeksi
hetkeksi pedon kanssa.
13. Näillä on yksi ja sama mieli, ja he antavat voimansa ja valtansa pedolle.
17. Sillä Jumala on pannut heidän sydämeensä, että he täyttävät hänen
aivoituksensa, yksimielisesti, ja antavat kuninkuutensa pedolle, kunnes Jumalan
sanat täyttyvät.

Alueeseen nro 5, (Euraasia) kuuluu paitsi Venäjä myös Ukraina, Puola, Georgia ja
muita entisiä Itä-Euroopan ja Neuvostoliiton maita, esim. Baltian maat sekä
Pakistan ja Afganistan.

 

Viime vuosina olemme nähneet "Arabikevään" myötä alue nro 7 muotoutumisen. Oli
päästävä eroon monia maita hallinneista diktaattoreista, jotka olisivat olleet esteenä
yhdentymiselle. Ilmeisesti NWO-agendaan kuuluu Ukrainan epävakauttaminen ja
sen myötä lännen kontrolli Ukrainan läntisessä osassa. Itäinen osa jäisi taas Venäjän



vaikutuspiiriin. Ukraina voi näin jakautua historiallisiin etnisiin ryhmiin, itäosan
liittoutuessa supervaltio 5:een (Venäjä) ja länsiosan supervaltio 2:een (Eurooppa).
Kun tämä tapahtuu, Venäjä kykenee melko nopeasti muodostamaan loputkin
supervaltiostaan.

 

Entinen kongressiedustaja Ron Paul puhuu tästä Amerikan "näkymättömästä
kädestä", joka ohjaa oppositiota näissä Ukrainan väkivaltaisuuksissa. Presidentti
Obama on tuorein presidentti, joka on ajamassa Illuminaattien asiaa.

 

 “Jättäkää Ukraina rauhaan! By Ron Paul”, The Ron Paul Institute, 23. helmikuuta
2014

 

”Yhdysvallat ovat pitkään sekaantuneet Ukrainan sisäisiin asioihin. Vuonna 2004
Yhdysvaltain hallitus auttoi rahoittamaan Oranssia vallankumousta, kun USA:n
rahoittamat kansalaisjärjestöt suosivat yhtä poliittista ryhmää yli muiden, joka kykeni
vaihtamaan hallinnon … Äskettäin vuodettu puhelinkeskustelu kahden korkean
virkamiehen välillä teki selväksi, ettei Yhdysvallat ollut ainoastaan osallinen Ukrainan
levottomuuksiin, vaan Yhdysvallat oli todella halukas selvittämään kenen pitäisi
muodostaa seuraava Ukrainan hallitus!”

 

Näillä tapahtumilla Ukrainassa voi olla merkittäviä profeetallisia seuraamuksia kohti
kolmatta maailmansotaa. Tässä sodassa Venäjä tulee nousemaan ja karhupeto
näyttää kyntensä, kun se nousee hyökkäämään länttä vastaan. Mutta karhun
toimillakin on loppunsa: Hesekiel 38-39 kertoo meille Googin joukkojen (Venäjän
johtama liittouma) tuhosta Israelin vuorilla.

Daniel 7:4-5
Ensimmäinen oli kuin leijona, mutta sillä oli kotkan siivet. Minun sitä katsellessani
reväistiin siltä siivet, ja se nostettiin maasta pystyyn ja asetettiin kahdelle jalalle
niinkuin ihminen, ja sille annettiin ihmisen sydän.
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5. Ja katso, oli toinen peto, joka oli karhun näköinen. Se nostettiin toiselle
kyljellensä, ja sillä oli suussa kolme kylkiluuta, hammasten välissä; ja sille sanottiin
näin: "Nouse ja syö paljon lihaa".

 

Leijonapeto (USA-Britannia) menettää voimansa ja suurvalta-asemansa ja
karhupeto (Venäjä) nousee ja aikansa vahvistuu. Amerikka ei pian enää johda
taustalta; se on jätetty taakse. Amerikan liittolaiset eivät enää luota siihen ja viholliset
eivät enää pelkää sitä. 

Barack Obama

28.2. Valkoisen Talon tiedotustilaisuudessa Obama varoitti Venäjän presidentti
Putinia, että "armeijan toimilla Ukrainassa tulee olemaan hintansa." (Hän ei sanonut,
mikä hinta.)  Vain tunteja tästä Putin oli pyytänyt ja saanut Venäjän ylähuoneelta
valtuudet voiman käyttöön Ukrainassa, jonka pääkaupungissa Kiovassa, oli viime
kuussa kansannousu Moskovaa vastaan. Putin katsoo siis, että etu Krimin
niemimaan, jossa asuu huomattava venäläinen yhdyskunta ja jossa on suuri
laivastotukikohta, valtaamiseen on tärkeämpi kuin mitä Obama ja länsi kykenisi
vastatoimia tekemään. 
Presidentti Obama on 8 kk sisällä jo toisen kerran peräytynyt sitoumuksesta USA:n
liittolaiselle. Vielä on muistissa Obaman U-käännös viime elokuulta, kun hänen olisi
pitänyt tulla sotilaallisesti väliin ja siirtää Syyrian presidentti Bashar Assad. Kyse oli
kemiallisista aseista. Amerikan heikkous on vahvistanut Iran-Syyria-Hitzbollah -
blokkia.

Ukraina vetoaa paitsi USA:an myös Britanniaan, että saisi apua Venäjän
"invaasiota" vastaan. Nämä kaksi läntistä valtaa allekirjoittivat sopimuksen
Ukrainan kanssa v. 1994, johon Kiovan hallitus nyt vetoaa. Tämän Budapestissa
solmitun sopimuksen allekirjoittivat Bill Clinton, John Major, Boris Jeltsin ja
Leonid Kuchma – silloiset maiden presidentit – ja sitoutuivat maidensa edustajina
ylläpitämään Ukrainan rajojen koskemattomuutta ja maan itsenäisyyttä vastineena
Ukrainan luopumiselle ydinaseesta.
Nyt Kiova muistuttaa näitä maita, että sen maan rajoja ei ole kunnioitettu. 

http://www.telegraph.co.uk/news/worldnews/europe/ukraine/10667111/Ukraine-pleads-for-Britain-and-US-to-
come-to-its-rescue-as-Russia-accused-of-invasion.html

Nyt tätä kirjoittaessani Ukrainan Krimillä on käynnissä Venäjän hallituksen johtama
alueen sotilaallinen haltuunotto. Venäjän parlamentin ylähuone antoi lauantaina
luvan asevoimien käytölle Ukrainassa. Sotaharjoitusten jäljiltä joukot on ryhmitetty,
varusteet pakattu ja koneet tankattu.

Ukrainalaispoliitikko Vitali Klitshko taas on kehottanut Ukrainaa mobilisoimaan
armeijan vastavetona Venäjän parlamentin ylähuoneen päätökseen antaa lupa
Venäjän asevoimien käytölle Ukrainassa. 
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http://www.debka.com/article/23722/Ukraine-calls-up-reserves-against-Russia-Putin-spurns-
Obama%E2%80%99s-call-to-de-escalate-with-fallout-on-Mid-East

Ukrainan evankeliset ovat kehoittaneet kansalaisia rukoukseen,
anteeksiantoon ja sovitukseen traumaattisten tapahtumien tähden. 

 Valery Antonyuk, Ukrainan Evankelisten Kirkkojen Liiton varapuheenjohtaja, antoi
23.2. seuraavan julistuksen, kun

Oleksandr Turchynov, baptistipastori ja oppositiopoliitikko oli nimetty väliaikaisesti
presidentiksi. Venäjä ei ollut vielä lähtenyt Krimille ja toivottiin aikaa, jolloin voitaisiin
taas elää rauhassa. Rukoilkaamme Ukrainan uskovien, juutalaisten ja koko kansan
puolesta tänä aikana. Sovituksen sanoma on aina ajankohtainen.

                 

Sovituksen sanoma:

"Tänä Ukrainan kansan kohtalokkaan muutoksen aikana, seurakunta ja jokainen
kristitty ei voi yksilönä jäädä sivustakatsojaksi taisteluissa ja menetyksissä.
Seurakunta palvelee yhteisöä ja suree yhdessä sen kanssa. Me menimme läpi
vaikeiden päivien yhdessä kansan kanssa - palvelimme rukoillen, evankelioiden,
vapaaehtoistöin, antaen vaatetus-, ruoka- ja lääkeapua. Nyt aika on tullut aktiiviselle
sovitukselle, joka auttaa ylläpitämään yhteyttä maassamme. 

Me tuimme kansan vaatimusta lopettaa viranomaisten tyrannia ja poliisin painostus.
Nyt on tärkeää uudistaa oikeus ja laillisin keinoin maassa muodostaa hallitus, jolla on
ihmisten luottamus ja saada oikeudenmukaiset presidentinvaalit. Uskomme, että ne,
jotka ovat syyllistyneet rikoksiin ihmisiä vastaan, tullaan oikeuden mukaan
rankaisemaan ja että rauhallisia kansalaisia suojellaan. 

Mutta seurakunnan puolesta meidän on sanottava enemmän, meidän on puhuttava
täyttä totta; meidän on sanottava se, mitä on yhä vaikea hyväksyä ja täyttää; se,
mikä on ehtona paremmalle tulevaisuudelle.

Siksi kirkko kutsuu Ukrainan kansaa enempään kuin vain inhimillisen oikeuden
tuntoon - kristilliseen anteeksiantoon, armoon ja sovitukseen. Me rukoilemme
Jumalaa, että syylliset katuisivat. Samoin pyydämme, että uhrit voisivat antaa
anteeksi niille, jotka jo katuvat ja niillekin, jotka yhä ovat kadoksissa. Ei ole tarpeeksi,
että voimme yhdistää kansan, soivittaa sen eri osapuolet, sen eri sosiaaliset,
kulttuuriset ja poliittiset ryhmät, lait ja oikeus. Ilman katumusta, armoa, anteeksiantoa
ja sovitusta, maa pysyy jaettuna ja konfliktissa. Tämä on ehto  Ukrainan syvälle
hengelliselle uudistukselle.
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Raamattu sanoo Saarnaajan kirjassa 3:7-8 -"Aika on reväistä rikki ja aika ommella
yhteen. Aika on olla vaiti ja aika puhua. Aika on rakastaa ja aika vihata. Aika on
sodalla ja aika rauhalla."  Näiden sanojen mukaan, me julistamme tänään, että on
aika ommella yhteen eikä reväistä rikki maata; aika etsiä rauhaa eikä sytyttää sodan
liekkejä; aika oppia rakastamaan eilisen vihollisia eikä aika jatkaa väkivaltaisten
vihaamista ja niiden, jotka ovat meitä satuttaneet. 

Kutsumme evankelisia seurakuntia Ukrainassa palvelemaan ja tuomaan rauha
ihmisten välille ja parantuminen sodan haavoille. Me emme kutsu mustaa
valkoiseksi, emmekä oikeuta rikoksia eikä edes virheitä. Mutta me kristittyinä
annamme anteeksi, koska Jumala on meille antanut anteeksi. Hän sovitti meidät
itsensä kanssa ja antoi meille sovituksen viran. Tämä armoa tuova Sana koko
kansallemme pitäisi kuulua Lvov'ista Donetskiin, Kiovasta Simferopoliin. 

Me kutsumme myös kansainvälistä kristillistä yhteisöä ja pyydämme rukousta,
esirukousta Ukrainan kansan puolesta ja apua rauhanteossa. Me suremme uhrien
puolesta ja kiitämme Jumalaa Hänen armostaan Ukrainaa kohtaan ja rukoilemme
rauhaa ja hengellistä heräämisä kansassamme.
Ukraine names Baptist pastor as acting president. Ukrainian evangelicals issue call for national prayer &
reconciliation in wake of violence.

 

Seuraavassa tutkittavaksi ajankohtaiselta tuntuva profetia. (Pastori Philip Barnetin
Profetia Ukrainan ja maailman kohtaloista 17.1.2007)

Profetia Ukrainasta: http://www.pelastussanoma.fi/Profetiat/Pastori%20Philip%
20Barnetin%20profetia.html

 Profetian mukaan:

 ”Neuvostoliitto” tulee elpymään, Venäjä, Valkovenäjä ja Itä-Ukraina muodostavat
uuden ”Neuvostoliiton”.

 

Jukka Rokan ~ 20 vuotta vanha profetia, jossa Ukraina ja Venäjä voimakkaasti
esillä, myös arvioitavaksi. (liitetiedosto)
 

Toisessa Ukrainan tilannetta koskevassa kirjoituksessa, tulen puhumaan Ukrainan
juutalaisten tilanteesta ja Hesekiel 38-39.
 

Siunattua viikkoa! Ollaan rukouksessa: Meillä on paljon rukousaihetta omassa
maassamme ja

maailman monissa kipupisteissä, kuten nyt Ukrainassa.
 

Sirkku
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